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Regionalt beredskapsråd 

 

Innstilling til vedtak: 

1. Tromsøregionen IPR tar saken til orientering. 

 

 

Hva saken gjelder 

Tromsøregionen IPR har diskutert Regionalt beredskapsråd ved flere anledninger, KDU har også 
hatt dette på agenda. Nå er man kommet dit at arbeidet med å etablere slike råd er modent, 
saken fremmes derfor i Tromsøregionen IPR for endelig vedtak i rådet. 

 

 

 



 

 

Saksutredning 

 

Stortinget har gjennom behandling av totalberedskapsmeldingen (nr. 9 i 2024–2025) signalisert 
at de vil lovfeste kommunale beredskapsråd.  

Regjeringen vil styrke beredskapsarbeidet i kommunene ved å stille krav om at kommunene skal 
ha, eller være tilknyttet, et kommunalt beredskapsråd. Regjeringen vil sikre dette gjennom 
endringer i sivilbeskyttelsesloven. Et krav om «å være tilknyttet» åpner for at kommuner kan 
samarbeide om et slikt råd. Hvilken løsning kommunene velger må baseres på lokale 
vurderinger.  

 

Med bakgrunn i kommuneloven er det kommunestyrene som har myndighet til å treffe endelig 
vedtak om etablering av kommunalt beredskapsråd. For å legge til rette for dette vil Tromsø 
kommune utarbeide et saksfremlegg som kommunene kan benytte i den politiske behandlingen 
av saken. Det vil være opp til hver enkelt kommune om de ønsker å inngå i et interkommunalt 
beredskapsråd eller ikke, og saksfremlegget vil fremheve disse to alternativene i konklusjonen. 

 

Gjennom Tromsøregionen IPR har kommunene blitt enig om en felles inngang til arbeidet med 
beredskapsråd, og man legger opp til ett felles utgangspunkt på saksbehandlingen i de 
respektive kommunestyrene. Daglig leder har sammen med KDU og beredskapsavdelingen i 
Tromsø kommune arbeidet med å utforme hvordan et slikt råd kan se ut og hvordan funksjon det 
skal ha. Dette er ett godt eksempel på regionalt samarbeid som IPR kan legge til rette for.  

 

 

Konklusjon 

Daglig leder anbefaler at Tromsøregionen IPR vedtar innstillingen.  

 

 

 

 

 


